UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v cử giáo viên tham gia Giao lưu Viết chữ

đẹp cấp thành phố năm học 2022-2023

Cát Hải, ngày       tháng 02 năm 2023

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-SGDĐT ngày 15/9/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Tổ chức giao lưu Giáo viên viết chữ đẹp cấp Tiểu học thành

phố năm học 2022-2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo cử giáo viên tham dự Giao lưu Viết chữ đẹp

cấp thành phố năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian

TT Họ và tên Trường Ghi chú

1
Lê Thị Thu Thủy GV-TH Nguyễn Văn Trỗi

2
Nguyễn Thị Thu Hiên

GV-TH Nguyễn Văn Trỗi

3
Vũ Thị Thu Thảo

GV-TH Nguyễn Văn Trỗi

4
Vũ Quỳnh Anh

GV-TH Nguyễn Văn Trỗi

5
Hoàng Thùy Linh

GV-TH Nguyễn Văn Trỗi

6
Nguyễn Thị Ngọc Lan GV-TH Chu Văn An

7
Lý Phương Thảo GV- TH&THCS Phù Long

2. Thời gia, địa điểm

-  Thời gian: cụ thể thông báo sau

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh, quận Lê Chân, Hải Phòng.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường có giao

viên dự thi tạo điều kiện cho giáo viên tiếp tục được rèn luyện để tham dự giao

lưu đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

  2

		2023-02-27T16:28:39+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:36:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:36:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:36:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!